
TT 

Č.j.: MK 55907/2022 OVV 

Dodatek č. 14 ke smlouvě 35/2018/OVV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle $ 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 

vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje, experimentálního vývoje a inovací) 

Smluvní strany: 
1. Poskytovatel: Česká republika — Ministerstvo kultury — organizační složka státu 

Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 

IČ: 00023671 
Zastoupený: Mgr. Martinem Baxou, ministrem kultury 

(dále jen „poskytovatel“ 

2. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci — Cyrilometodějská teologická fakulta 

Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 
Zastoupený: prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.D., rektorem 
(dále jen „příjemce-koordinátor“) 

3. Příjemce: Národní památkový ústav 
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha 1 

IČ: 75032333 
Zastoupený: 

(dále jen „příjemce“) 

či. I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 35/2018/OVV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 

poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI II) — kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 

výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje) (dále jen „podpora“) příjemci na řešení projektu „Historické liturgické textilie v 
českých zemích: metodologie, inventarizace, péče a prezentace“ identifikační kód 

projektu: DG18P020VV035 (dále jen projekt). 

 



( Cl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy, Příloha č. 2 — Rozpočet projektu: 

Přehled změn v příloze č. 2 smlouvy + Rozpočet projektu: 
e C- Další provozní náklady nebo výdaje — příjemce-koordinátor — Univerzita 

Palackého v Olomouci, pro rok řešení 2022 
© C- Další provozní náklady nebo výdaje — příjemce č. 1 — Národní památkový ústav, 

pro rok řešení 2022 
* D- Náklady nebo výdaje na služby — příjemce č. 1 — Národní památkový ústav, pro 

rok řešení 2022   
Změny v položkách — UPOL: 

© C2- Přímé neinvestiční náklady — materiál 
e C3- Přímé neinvestiční náklady — cestovní náhrady 

  

Zdůvodnění: 
C2, C3 — V roce 2022 je možné s ohledem na ústup pandemie realizovat odložené 

zahraniční cesty z předchozích let. V rozpočtové kapitole C3 proto dochází k navýšení částky 
na zahraniční cestovné o 40 tis. Kč. Finanční prostředky pro toto navýšení čerpá řešitelský 
tým z úspor v rozpočtových kapitolách C2 a C3. V kapitole C2 se o 15 tis. Kč sníží 
prostředky určené na nákup literatury, protože potřebná odborná literatura již byla z velké 
části pořízena právě za prostředky dříve převáděné z cestovného. V kapitole C3 se o 25 
tis. Kč sníží částka na tuzemské cestovné díky sdružování jízd při terénním průzkumu a větší 
koncentrovanosti činností umožněných zapojením studentů do výzkumu. Navýšené 
zahraniční cestovné umožní především prezentovat dosažené výsledky projektu. 

Celková výše rozpočtu se tímto nemění. 

Změny v položkách — NPÚ: 
© C2- Přímé neinvestiční náklady — materiál 
» C3- Přímé neinvestiční náklady — cestovní náhrady 
* D- Náklady nebo výdaje na služby 

  

Zdůvodnění 
C2, C3, D — V roce 2022 je možné s ohledem na ústup pandemie realizovat odložené 

zahraniční cesty z předchozích let. V rozpočtové kapitole C3 proto dochází k navýšení částky 
na zahraniční cestovné o 9 tis. Kč. Finanční prostředky pro toto navýšení čerpá řešitelský tým 
z úspor v rozpočtových kapitolách C2 (5 tis. Kč), C3 (3 tis. Kč) a D (1 tis. Kč). V kapitole C2 
vzhledem k rozsahu terénních dokumentací v roce 2022 již není třeba nakupovat ochranné a 
dokumentační pomůcky, stačí využít zásoby z minulého roku. Obdobně nebude zapotřebí 
použít všechny dříve plánované prostředky na spotřební materiál (baterie). V kapitole C3 se o 
3 tis. Kč sníží částka na tuzemské cestovné ve prospěch zahraničního, aby se mohlo 
prezentace projektu v zahraničí účastnit více členů týmu. V rozpočtové kapitole D se sníží 
prostředky v celkové výši 1 tis. Kč z důvodu snížení počtu účastnic (ze tří osob na dvě) na 
konferenci „Textil v muzeu“. | 

Celková výše rozpočtu se tímto hemění. 

| CLI. 

Přílohy: Tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 2018-2022. 
Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje | 

| 

| 
| 

   



Cl. IV. 

i další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

Cl. V.      Tento dodatek ke smlouvě se uzavírá na základě žádosti příjemce-koordinátora z 31. 8. 2022. 
Je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních 
stan obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední 

ze smluvních stran. 

16 -#- 2022 
  

    

V Praze dne ALP AMA Vv GSE! dne     

  

V Praze dne 13 -10- 2022 
příjemce 



DG18P020W035-rozpocet-dodatek-14 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpo et projektu ver. K2 - celkové naklady projektu za celou dobu řešení 
součet roz očtů •·· emce-koordinátora a •·· emců v · ednotliv · ch letech DG18P020W035 K2 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu 

dodatek č. 13 dodatek č . 14 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 5198 5198 5198 5198 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 3 446 3 446 3 446 3 446 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 300 300 300 300 o 
A5 Povinné zákonné odvody 1 773 1 773 1 773 1 773 o 
A6 FKSP 97 97 97 97 o 
A Osobní náklady 10 814 10 814 10 814 10 814 o 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízen i drobného hmotného majetku 543 543 543 543 o 
84 Náklady na pořízen í drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C 1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 947 947 927 927 -20 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 936 936 957 957 21 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňován i výsledků o o o o o 

-1 
o 
o 
o 
o 

1/6 



DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-14 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2018 

Název projektu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkr t r ·n · or roj 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

UPOL; NPÚ 
dodatek č. 13 dodatek č. 14 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

891 891 891 891 o 
507 507 507 507 o 

o o o o o 
60 60 60 60 o 

305 305 305 305 o 
17 17 17 17 o 

1 780 1 780 1 780 1 780 o 
o o o o o 
o o o o o 

388 388 388 388 o 
o o o o o 

o 
o o o o o 

170 170 170 170 o 
135 135 135 135 o 

o o o o o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

2/6 



DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-14 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2019 

Název projektu 

I p íj oordinátora (GP) 
rat c - ordi o ff mcu roje t 

~ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. Ostatni osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
Af3 FKSP 
A Osobní náklady 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořizen i drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízen i drobného nehmotného majetku 

C1 Pflmé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Pňmé neivestičnl náklady - materiál 
C3 Přlmé neinvestični náklady- cestovní náhrady 

C4 Pflmé neinvestiční náklady - zvetejňováni výsledků 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

UPOL; NPÚ 

dodatek č. 13 dodatek č. 14 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

1 073 1 073 1 073 1 073 o 
587 587 587 587 o 

o o o o o 
60 60 60 60 o 

367 367 367 367 o 
20 20 20 20 o 

2107 2107 2 107 2 107 o 
o o o o o 
o o o o o 

140 140 140 140 o 
o o o o o 

o 
o o o o o 

211 211 211 211 o 
225 225 225 225 o 

o o o o o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

3/6 



DG18P020W035-rozpocet-dodatek-14 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2020 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UPOL; NPÚ 

dodatek č. 13 dodatek č. 14 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 073 1 073 1 073 1 073 o 
A2 Ostatni osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 854 854 854 854 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 o 
A5 Povinné zákonné odvody 367 367 367 367 o 
A6 FKSP 20 20 20 20 o 
A Osobní náklady 2 374 2 374 2 374 2 374 o 
81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 15 15 15 15 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 265 265 265 265 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 162 162 162 162 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

4/ 6 



DG18P020W035-rozpocet-dodatek-14 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2021 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

Řešitel 

Zkratka řijem r je t 
dodatek č. 13 dodatek č. 14 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 079 1 079 1 079 1 079 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 759 759 759 759 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 o 
A5 Povinné zákonné odvody 367 367 367 367 o 
A6 FKSP 20 20 20 20 o 
A Osobní náklady 2 285 2 285 2285 2 285 o 

81 Náklady na pořízen í dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přlmé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přimé neivestičnl náklady- materiál 148 148 148 148 o 
C3 Přlmé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 175 175 175 175 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňován í výsledků o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

5/6 



DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-14 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2022 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UPOL; NPÚ 

dodatek č. 13 dodatek č. 14 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 082 1 082 1 082 1 082 o 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 739 739 739 739 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 o 
A5 Povinné zákonné odvody 367 367 367 367 o 
A6 FKSP 20 20 20 20 o 
A Osobní náklady 2 268 2 268 2 268 2 268 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 153 153 133 133 -20 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 239 239 260 260 21 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

-1 
o 
o 
o 
o 

6/6 



DG18P020W035-rozpocet-dodatek-14 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady Příjemce-koordinátora DG18P020W035 K2 
Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu UPOL 

dodatek č. 13 dodatek č. 14 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 566 1 566 1 566 1 566 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 2 686 2 686 2 686 2 686 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 300 300 300 300 o 
AS Povinné zákonné odvody 532 532 532 532 o 
A6 FKSP 24 24 24 24 o 
A Osobní náklady 5 108 5108 5108 5108 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 314 314 314 314 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 552 552 537 537 -15 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 493 493 508 508 15 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

1/6 



DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-14 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2018 

Název projektu Historické textilie v českých zemich: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu UPOL 

dodatek č. 13 dodatek č. 14 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 270 270 270 270 o 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 355 355 355 355 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 o 
A5 Povinné zákonné odvody 92 92 92 92 o 
A6 FKSP 4 4 4 4 o 
A Osobní náklady 781 781 781 781 o 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 199 199 199 199 o 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 107 107 107 107 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 80 80 80 80 o 
C4 Přimé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

2/6 



DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-14 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2019 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

Ř 

Z ra tu UPOL 
dodatek č. 13 dodatek č. 14 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK· (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 324 324 324 324 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 435 435 435 435 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 o 
A5 Povinné zákonné odvody 110 110 110 110 o 
A6 FKSP 5 5 5 5 o 
A Osobní náklady 934 934 934 934 o 
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
63 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 115 115 115 115 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 98 98 98 98 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 115 115 115 115 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

3/6 



DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-14 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2020 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

Řešitel příjemce- ordiná ra (GP) 
ka př'j e in · or roje t UPOL 

dodatek č. 13 dodatek č. 14 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 324 324 324 324 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 702 702 702 702 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 o 
A5 Povinné zákonné odvody 110 110 110 110 o 
A6 FKSP 5 5 5 5 o 
A Osobní náklady 1 201 1 201 1 201 1 201 o 
81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neívestiční náklady - materiál 147 147 147 147 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 68 68 68 68 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

4/6 



DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-14 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2021 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu UPOL 

dodatek č. 13 dodatek č. 14 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 324 324 324 324 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 607 607 607 607 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 o 
A5 Povinné zákonné odvody 110 11 o 110 110 o 
A6 FKSP 5 5 5 5 o 
A Osobní náklady 1 106 1 106 1 106 1 106 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestičn i náklady - materiál 100 100 100 100 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 115 115 115 115 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

5/6 



DG18P020W035-rozpocet-dodatek-14 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2022 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
t a příjemce-koordinátora projektu UPOL 

dodatek č. 13 dodatek č. 14 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 324 324 324 324 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 587 587 587 587 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 o 
A5 Povinné zákonné odvody 110 110 11 0 110 o 
A6 FKSP 5 5 5 5 o 
A Osobní náklady 1 086 1 086 1 086 1 086 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestíční náklady - materiál 100 100 85 85 -15 
C3 Pfímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 115 115 130 130 15 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

6/6 



DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-14 - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady Příjemce č. 1 DG18P020W035 K2 
Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce proje tu 

dodatek č. 13 dodatek č. 14 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3 632 3 632 3 632 3 632 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 760 760 760 760 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
AS Povinné zákonné odvody 1 241 1 241 1 241 1 241 o 
A6 FKSP 73 73 73 73 o 
/\ Osobní náklady 5 706 5 706 5 706 5 706 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 229 229 229 229 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neívestíční náklady - materiál 395 395 390 390 -5 
C3 Přimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 443 443 449 449 6 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

-1 
o 
o 
o 
o 

1/6 



DG18P020W035-rozpocet-dodatek-14 - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2018 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

itel při" 
krat 

dodatek č. 13 dodatek č. 14 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 621 621 621 621 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 152 152 152 152 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
AS Povinné zákonné odvody 213 213 213 213 o 
A6 FKSP 13 13 13 13 o 
A Osobnl náklady 999 999 999 999 o 
B 1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 189 189 189 189 o 
84 Náklady na poťízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 63 63 63 63 o 
C3 Přimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 55 55 55 55 o 
C4 Pfimé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

2/6 



DG18P020W035-rozpocet-dodatek-14 - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2019 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu NPÚ 

dodatek č. 13 dodatek č. 14 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 749 749 749 749 o 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 152 152 152 152 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 257 257 257 257 o 
A6 FKSP 15 15 15 15 o 
A Osobní náklady 1 173 1 173 1 173 1 173 o 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 25 25 25 25 o 
B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 113 113 113 113 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 110 110 110 110 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

3/6 



DG18P020W035-rozpocet-dodatek-14 - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2020 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Z r ka příjemce projek u 

dodatek č. 13 dodatek č. 14 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 749 749 749 749 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 152 152 152 152 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 257 257 257 257 o 
A6 FKSP 15 15 15 15 o 
A Osobní náklady 1173 1173 1 173 1 173 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízen í dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 15 15 15 15 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 118 118 118 118 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 94 94 94 94 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

4/6 



DG18P020W035-rozpocet-dodatek-14 - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2021 

Název projektu Historické texti lie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

p 

dodatek č. 13 dodatek č. 14 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 755 755 755 755 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 152 152 152 152 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
AS Povinné zákonné odvody 257 257 257 257 o 
A6 FKSP 15 15 15 15 o 
A Osobní náklady 1 179 1 179 1 179 1 179 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 48 48 48 48 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 60 60 60 60 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

5/6 



DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-14 - Př.l - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2022 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

Ře i I příj mce-koordinátora ( P) 
ra říjemce projekt 

dodatek č. 13 dodatek č. 14 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 758 758 758 758 o 
A2 Ostatni osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 152 152 152 152 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
AS Povinné zákonné odvody 257 257 257 257 o 
A6 FKSP 15 15 15 15 o 
A Osobní náklady 1 182 1 182 1182 1 182 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 53 53 48 48 -5 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 124 124 130 130 6 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

1 
-1 
o 
o 
o 
o 

6/6 



  

DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-14 - C1; C2 - Příloha č. 2 

  

  

  

  

  

  

  

dodatek č. 13 dodatek č. 14 

A Náklady z J Náklady z 
Náklady ee é Naklady a F 

Specifikace a zdůvodnění položky celkem (tis. | “CWE TF cokem (tis. | Welwyn 
Kč/r) výdajů MK Kč/r) výdajů MK 

(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 
0 0 0 0       

  

  
Komentář: 

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Náklady | NaKeey2 I váktady | Nekady2 
Specifikace a zdůvodnění položky celkem (tis. Ši oněch celkem (tis. účelových 

Kč/r) výdajů MK Kč/r) výdajů MK 
ži (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

Ochranné pomůcky (rukavice, roušky, dezinfekce apod.) 3 3 3 3 

Kancelářské potřeby 10 10 10 10 

Literatura 75 75 60 60 

Dodatek č. 14; Přesun 15 tis. Kč do C3 zahraniční cestovné 

Dokumentační pomůcky (nášivky, štítky apod.) 2 2 2 2 

Spotřební material (paměťové karty, náhradní baterie, apod.) 10 10 10 10 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 100 100 85 85             
  

1/1



DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-14 - C1; C2 - Příloha č. 2 

  

  

  

  

  

        
      

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

Náklady ES T náklady: || nech 
Specifikace a zdůvodnění položky celkem (tis. ue eevee celkem (tis. peu 

Kč/r) výdajů Kč/r) weal 
(tis. Ké/r) (tis. Ké/r) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 0 0 0 0 

Komentář: 

nakiady | Nakledy2 | Náklady | Náklady z 
Specifikace a zdůvodnění položky celkem (tis. T TO celkem (tis. TA 

Kč/r) aly Kč/r) a 
(tis. Ké/r) (tis. Kč/r) 

Ochranné a dokumentační pomůcky (rukavice, roušky, dezinfekce, nášivky, štítky) 2 2 0 0 

Dodatek č.14: přesun 2 tis. Kč do C3 zahr. cestovné 

Kancelářské potřeby 25 25 25 25 

Literatura 
15 15 15 15 

Spotřební material (paměťové karty, náhradní baterie, apod.) 10 10 8 8| 

Dodatek č.14: přesun 2 tis. Kč do C3 zahr. cestovné 

Dokumentační pomůcky (nášivky, štítky apod.) 1 1 0 0 

Dodatek č.14: přesun 1 tis. Kč do C3 zahr. cestovné 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 53 53 48 48           
  

1/1 

 



  

DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-14 - C3; C4 - Příloha č. 2 

  

dodatek č. 13 

   
dodatek č. 14     

  

  

  

  

  

  

Naty | peso | Navas | henna 
Specifikace a zdůvodnění položky mm výdajů MK ae výdajů MK 

(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

Tuzemské cestovné včetně PHM 35 35 10 10 

Dodatek č. 14: snizeni o 25 tis. Kč ve prospěch zahr. cestovného 

Zahraniční cestovné včetně PHM 80 80 120 120 

Dodatek č. 14: navýšení o 40 tis. Kč - přesun z C2 (15 tis. Kč) a C3 tuz. cestovné (25 tis. Kč) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 115 115 130 130             
  

1/1



  

DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-14 - C3; C4 - Příloha č. 2 

  

  

  

  

  

  

Náklady | BEES akáklady | Mee 
Specifikace a zdůvodnění položky celkem (tis. účelový eh celkem (tis. oo 

ROD | U | Ko ie kč 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

Tuzemské cestovné včetně PHM 44 44 41 41 

Dodatek č. 8: přesun 9.000,- do A1. Dodatek č. 13: přesun 25.000,-Kč do položky D Náklady nebo 

výdaje na služby v roce 2022, přesun 2.000,-Kč do položky E v roce 2022 

Dodatek č. 14: snížení o 3 tis. Kč ve prospěch zahr. cestovného 

Zahraniční cestovné včetně PHM 80 80 89 89 

Dodatek č. 14: navýšení o 9 tis. Kč - přesun z C2 (5 tis. Kč), C3 tuz. cestovné (3 tis. Kč) 

a D (1 tis. Kč) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manual) 

Celkem: 124 124 130 130           
  

1/1 

 



DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-14 - D; E - Příloha č. 2 

  

  

  

  

  

  

  

    

  
  

  

Varianta Máklady ch MEWAEIEY) nae 
Specifikace a zdůvodnění položky celkem (tis. pee celkem (tis. pin 

(a/b) Kč/r) výdajů MK Kč/r) výdajů MK 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

Překlady b 20 20 20 20 

Redakéni prace 10 10 10 10 

3 osoby konference 3 3 2 2 

Dodatek 6.14: změna na „2 osoby konference" a přesun 1 tis. Kč do C3 zahr. 

cestovné 
Dodatek č. 13: Náklady na kulturní akci - výstava s kritickým katalogem II - b 25 25 25 25 

postprodukce filmu o výstavě, převoz výstavních exponátů, přesun z položky C3 

Cestovní náhrady 

b 0 0 0 0 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manual) 

Celkem: 58 58 57 57         
  

1/1 

 



MKCRXBZBSZHRRUB 

  

Mer. Martin Baxa 
ministr kultury 

V Praze dne LS. ledna 2022 

C. j.: MK 79326/2021 OVV 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 1 Aprobaéniho řádu Ministerstva kultury (MK) č. j. 17225/2004, 

ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž mu přísluší 

schvalování písemností podle právních předpisů. Dle $ 9 odst. 1 a 5 zákona č. 130/2002 Sb., o 

podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 

souvisejících zákonů, (dále jen „zákon“) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové 

podpory na programový projekt smlouvu nebo stanovuje Podmínky poskytovatele organizační 

složce státu k poskytnutí a použití podpory na řešení programového projektu. MK vydává 

rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných 

organizací zřizovaných MK podle $ 9 odst. 6 písm. a) zákona a $ 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na $ 54 

zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 

(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK pověřuji výkonem podpisové 

pravomoci kpísemnostem, které MK vydává či uzavírá dle výše uvedeného odstavce, 

ředitelku Odboru výzkumu a vývoje MK. 

Jedná se o tyto písemnosti: 

1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle $ 9 odst. 1 zákona pro 

Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a kulturní 

identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II) a Program NAKI III - program na podporu 

aplikovaného vyzkumu v oblasti narodni a kulturni identity na léta 2023 az 2030, véetné 

dodatků smlouvy. 

2. Podmínky stanovené poskytovatelem organizační složce státu k poskytnutí a použití 

podpory na řešení programového projektu dle $ 9 odst. S zákona pro Program na podporu 

aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a kulturní identity na léta 2016 

až 2022 (NAKI II) a Program NAKI [III - program na podporu aplikovaného výzkumu v 

oblasti národní a kulturní identity na léta 2023 až 2030. 

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj 

výzkumné organizace zřizované MK dle $ 9 odst. 6 písm. a) zákona a $ 14 odst. 2 a 4 ve 

vazbě na § 54 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých 

souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, 

4. Jmenovací listiny pro členy komise pro přijímání návrhů projektů dle $ 21 odst. 1 zákona. 

Ministerstvo kultury 

 


	Final podepsáno_dodatek č. 14_NAKI 035_doc. Jonová.pdf
	k podpisu_dodatek č. 14_NAKI 035_doc. Jonová

	20221017_083432.pdf
	Final podepsáno_dodatek č. 14_NAKI 035_doc. Jonová
	k podpisu_dodatek č. 14_NAKI 035_doc. Jonová




